
           ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) – Tel. 075 812360  Fax. 075 815159

E-mail pgic83500t@istruzione.it -  PEC pgic83500t@pec.istruzione.it

Web: www.assisiuno.edu.it – CF: 8000409054

Prot. n. vedi segnatura Assisi,

Al sito web

Agli atti
Oggetto: determina del Dirigente Scolastico per individuazione 
esperti esterni  Laboratori teatrali scuole primarie S.Antonio e Rivotorto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività
           negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio
           finanziario 2023; 
ACCERTATA la necessità di procede alla realizzazione del Laboratorio Teatrale  in orario extra
           scolastico presso le scuole Primarie S.Antonio e Rivotorto ; 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è la realizzazione del piano dell’offerta formativa; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
VISTE le risposte all’avviso pubblico prot. n. 2139 del 18/02/2023 indirizzata a Soggetti Giuridici 
           per reperimento esperti esterni per  realizzare  laboratori teatrali da effettuarsi in orario
           extra – scolastico;  
VISTE le risposte pervenute da parte dell’Associazione Culturale “Strabismi” con l’ individuazione
come esperto  del Sig. Gabriele Furnari Falanga il cui CV allegato attesta di avere tutti i requisiti
previsti

DETERMINA
di  stipulare  il  contratto  con:  l’Associazione  Culturale  SBTRABISMI  di  Foligno    -  Partita  Iva
03347210548 con sede legale  a Foligno in via Torio n. 4.
Per tale prestazione sarà corrisposto un importo di € 942,62 (+ IVA 22%, pari ad € 207,38), 
corrispondente al lordo di € 1.150,00. 

--F.to La   Dirigente Scolastica
               Prof. ssa Grazia Maria 
Cecconi

 Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 
39/12.02.93

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002546 - 02/03/2023 - VII.4 - E

mailto:pgic83500t@pec.istruzione.it
mailto:pgic83500t@istruzione.it

